UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net

EDITAL nº 026-04

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em
conformidade com o Edital nº 025-04, Cláusula Quinta,

TORNA PÚBLICO

o resultado  do  processo  seletivo de candidatos a  bolsas de estágio não-obrigatório para a
Procuradoria Geral do  Estado  -  Regional Lages, instituído através do Edital nº 025 de 22
março de 2.004, cuja lista de classificados divulga abaixo:

Classificação Nome do candidato classificado
1   Sônia das Graças Amaral
2   Cleusa Ronconi
3    Jeana Karla Pelizzaro
4    Luís Fernando Rossi
5    Karina Andrade Pereira

Lages, 24 de março de 2.004.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Paulo \\niuserver\temp\Edital nº 026-04 Resultado do Concurso para a PGdoEstado.sxw24-03-2004